湖南省财政厅

湘财农综指〔2018〕2号

湖南省财政厅关于下达2018年

农业综合开发补助经费资金的通知

各市州、相关省直管县市财政局：

为支持农业综合开发各项工作顺利开展，综合考虑你市（州、县）工作绩效及经费困难等情况，经研究，现下达你市（州、县、单位）2018年省级农业综合开发补助经费资金   万元（详见附件），相应列2018年支出功能分类科目“2130601机构运行”，市县支出经济分类科目列“502商品和服务支出”。

请严格按照财政部《农业综合开发事业费使用管理若干规定》（财发字〔1999〕102号）以及《国家农业综合开发资金和项目管理办法》要求，加强资金管理和财务核算，防范资金风险，确保专款专用。

附件：湖南省2018年农业综合开发补助经费资金分配表（分
市县发）

 湖南省财政厅

                              2018年5月2日

信息公开选项：依申请公开
—2—
—2—